EDITAL Nº 097/2019-PRORH

 O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no
exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,  considerando o contido nos
Editais nº 086/2019-PRORH, de 27/06/2019, 091/2019 PRORH de 05/07/2019 de Resultado Final, e
n°  092/2019-PRORH,  de  08/07/2019,  de  retificação  do  Resultado  final  do  Teste Seletivo  para
contratação de professor colaborador publicados no DIOE - Suplemento de Concursos nº 10.467, de
01/07/2019 e n° 10.474, de 10/07/2019, respectivamente,

Considerando  o  Edital  de  Convocação  095/2019  de  05/08/2019  publicado  no  DIOE  -
Suplemento de Concursos nº 10.494, de 07/08/2019.

RESOLVE:

Tornar  público  a  relação  dos  candidatos  que  não  compareceram  para  aceite  da  vaga
área/subárea de conhecimento, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CURSO: LETRAS
Área/subárea de conhecimento: Linguística, Letras e Artes/ Linguística e Língua Portuguesa (T20)

Insc. Nome RG
114 Maria Ilza Zirondi 446.904-2 PR

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
Área/subárea de conhecimento: Medicina Veterinária/Clínica Médica Veterinária de Ani-
mais de Companhia/Semiologia de Animais de Companhia (T34)
Insc. Nome RG

4 Karina Yukie Hirata 46.827.029-2 SP

Jacarezinho-PR, 14 de agosto de 2019.

Assinado no Original
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

	EDITAL Nº 097/2019-PRORH
	CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
	CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES CURSO: LETRAS
	CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
	CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS